

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaměnickova vodovod protlak

Objekt:

HD200243 - Slaměnickova vo...

Místo:

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:  
Zpracovatel: Havířková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

349 503,56

## D HSV

### Práce a dodávky HSV

310 320,71

## D 1 Zemní práce

308 577,55

1	K	131313102	Hloubení jam ručně zapážených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m3	28,800	1 746,40	50 296,32	CS ÚRS 2020 01
	W		starovací jáma		14,400			
	W		3*2*2,4					
	W		cilová jáma		14,400			
	W		3*2*2,4		28,800			
	W		Soubět					
2	K	141721215	Rízení zemní protlak délky protlaku do 50 m v homině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně proláčení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 180 do 225 mm	m	45,000	2 714,00	122 130,00	CS ÚRS 2020 01
3	M	28613363	potrubí třívrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR11 160x14,6mm dl 12m	m	50,000	1 239,00	61 950,00	CS ÚRS 2020 01
	W		chránička-včetně závěčných konců		50,000			
	W		50		50,000			
	W		Soubět					
4	M	28613361	potrubí třívrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR11 125x11,4mm dl 12m	m	50,000	757,56	37 878,00	CS ÚRS 2020 01
	W		protahované potrubí-včetně závěčných konců		50,000			
	W		50		50,000			
	W		Soubět					
5	K	151103102	Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu kolejevého lože plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	24,000	842,52	20 220,48	CS ÚRS 2020 01
	W		cilová jáma v kolejší		24,000			
	W		(2*2,4)+(2*3*2,4)		24,000			
	W		Soubět					
6	K	151103112	Odstranění pažení a rozepření stěn výkopu kolejevého lože plochy do 20 m2 s uložení materiálu na vzdálenosti do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	24,000	397,66	9 543,84	CS ÚRS 2020 01
7	K	174111101	Zásyp spaninou z jakékoliv hominy ručně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	28,800	227,74	6 558,91	CS ÚRS 2020 01
D	998		Přesun hmot				1 743,16	
8	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot oleřený výkop	l	0,849	1 117,46	948,72	CS ÚRS 2020 01
9	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	l	0,849	935,74	794,44	CS ÚRS 2020 01

HD-200243

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				39 182,85	
10	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	45,000	20,30	913,50	CS ÚRS 2020 01
11	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	45,000	38,59	1 736,55	CS ÚRS 2020 01
12	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	17,000	320,96	5 456,32	CS ÚRS 2020 01
	W		Bezpečnostní hlídka při práci v kolejišti		17,000			
	W		2*8,5		17,000			
	W		Součet					
13	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	32,000	425,98	13 631,36	CS ÚRS 2020 01
	W		demonitáž a zpětná montáž oplacení v prostoru výkopu 12m2					
	W		dva pracovníci dva dny		32,000			
	W		2*(2*8)		32,000			
	W		Součet					
14	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	32,000	545,16	17 445,12	CS ÚRS 2020 01
	W		odpojení a zaslepení stávajícího potrubí v jamách					
	W		pracovníci/hodin/jedna jáma		16,000			
	W		(2*4*1)*2					
	W		propojení nového a stávajícího potrubí v jamách					
	W		pracovníci/hodin/jedna jáma		16,000			
	W		(2*4*1)*2		32,000			
	W		Součet					

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1269921

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 82759b83-f37c-42f0-b2a7-cd0c1f1f90c2

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 15.12.2020 11:00:17



00026991-deeb-493a-be0d-474e0f3a2097